Funktioner
Vatten- och gastät·
För mikrorör från 10 till 25 mm·
För nanokablar eller mikrokablar från 1,5 till 12 mm·
Retro-fit design·
Delbara tätningar för mikrorör
För 10-25 mm mikrorör
28701-MPB30608+      2023-03-04 10:12:31 PM      www.hexatronic.com     ©2023 Hexatronic Group 1 / 4
De delbara tätningarna för mikrorör ger en gas- och vattentät tätning för öppna rörändar installerade
med nanokablar eller mikrokablar.
Tätningarna testas för bästa funktionalitet i kombination med Hexatronic Raptor Nanokablar och
Viper-mikrokablar.
Tätningarna är konstruerade för att installeras efter att fibern eller kabeln har blåst in i mikrorören.
Denna typ av tätning är avsedd för nanokablar eller mikrokablar och består av en svart, delad
huvudkropp och en gummitätning.
Tätningen komprimeras genom att trycka och samtidigt skruva fast huvudkroppen med
gummitätningen mot mikroröret. Dessa tätningar finns för 10 till 25 mm mikrorör.
Plasthölje: Glasfiberförstärkt polyamid
Gummitätning: TPE
Applicering
Design
Produktinformation
Teknisk information
Produktfärg Svart kropp, färgkodad gummitätning
IP klassning IP68, 5 m
Installationsnoteringar Se till att skarven skjuts ordentligt med en skruvrörelse mot
mikroröret för att komprimera gummitätningen runt kabeln.
Om man inte gör detta kommer det att leda till läckage.
Beställningsinformation Artiklarna beställs som individuella enheter, men levereras i
förpackningar med definierade kvantiteter. Se
förpackningsstorlek i artikellistan nedan.
Fär
g
Up
plä
gg
Dim
en
sio
ne
r [m
m]
Vikt
 [k
g]
Le
ve
ran
sfo
rm
Delbara tätningar för mikrorör
28701-MPB30608+      2023-03-04 10:12:31 PM      www.hexatronic.com     ©2023 Hexatronic Group 2 / 4
Artiklar 32
Artikelnamn E-Nr. Fär
g
Up
plä
gg
Dim
en
sio
ne
r [m
m]
Vikt
 [k
g]
Le
ve
ran
sfo
rm
10mm Divisible Seal 2.5-3.5mm
MPB30608/10A 5042023 Blå 10 (2.5-3.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
10mm Divisible Seal 5.0-6.5mm
MPB30608/10B 5042024 Röd 10 (5.0-6.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
10mm Divisible Seal 6.5-7.5mm
MPB30608/10C 5042026 Blå 10 (6.5-7.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
10mm Divisible Seal 3.5-5.0mm
MPB30608/10D 5041741 Grön 10 (3.5-5.0) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
10mm Divisible Seal 1.5-2.5 mm
MPB30608/10F 5042197 Violett 10 (1.5-2.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
12mm Divisible Seal 2.5-3.5mm
MPB30608/12A 5042027 Blå 12 (2.5-3.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
12mm Divisible Seal 5.0-6.5mm
MPB30608/12B 5042028 Röd 12 (5.0-6.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
12mm Divisible Seal 6.5-8.0mm
MPB30608/12C 5042029 Blå 12 (6.5-8.0) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
12mm Divisible Seal 7.0-8.5mm
MPB30608/12D 5042030 Blå 12 (7.0-8.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
12mm Divisible Seal 3.5-5.0mm
MPB30608/12E 5041742 Grön 12 ( 3.5-5.0) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
12mm Divisible Seal 1.5-2.5 mm
MPB30608/12F 5042196 Violett 12 (1.5-2.5) 32 × 25 0.017 25 pcs/ pack
14mm Divisible Seal 5.0-6.5mm
MPB30608/14A 5042031 Röd 14 (5.0-6.5) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
14mm Divisible Seal 8.0-10mm
MPB30608/14B 5042032 Grå 14 (8.0-10.0) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
14mm Divisible Seal 6.5-8.0mm
MPB30608/14C 5041743 Blå 14 (6.5-8.0) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
14mm Divisible Seal 1.5-2.5 mm
MPB30608/14F 5042100 Violett 14 (1.5-2.5) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
14mm Divisible Seal 3.5-5.0mm
MPB30608/14G 5042037 Grön 14 (3.5-5.0) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
16mm Divisible Seal 1.5-2.5mm
MPB30608/16A 5042099 Violett 16 (1.5-2.5) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
16mm Divisible Seal 3.5-5.0mm
MPB30608/16B 5042095 Grön 16 (3.5-5.0) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
16mm Divisible Seal 5.0-6.5mm
MPB30608/16C 5042096 Röd 16 (5.0-6.5) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
16mm Divisible Seal 6.5-8.0mm
MPB30608/16D 5042097 Blå 16 (6.5-8.0) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
16mm Divisible Seal 8.0-10mm
MPB30608/16E 5042098 Grå 16 (8.0-10.0) 34 × 29 0.018 25 pcs/ pack
18mm Divisible Seal 8.0-9.5mm
MPB30608/18A 5042101 Grå 18 (8.0-9.5) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
18mm Divisible Seal 6.5-8.0mm
MPB30608/18B 5042102 Blå 18 (6.5-8.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
Delbara tätningar för mikrorör
28701-MPB30608+      2023-03-04 10:12:31 PM      www.hexatronic.com     ©2023 Hexatronic Group 3 / 4
Artikelnamn E-Nr. Fär
g
Up
plä
gg
Dim
en
sio
ne
r [m
m]
Vikt
 [k
g]
Le
ve
ran
sfo
rm
18mm Divisible Seal 5.0-6.5mm
MPB30608/18C 5042038 Röd 18 (5.0-6.5) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
18mm Divisible Seal 9.4-12.0 mm
MPB30608/18D Grå 18 (9.4-12.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
18mm Divisible Seal 3.5-5.0 mm
MPB30608/18E Grå 18 (3.5-5.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
20mm Divisible Seal 9.4-12mm
MPB30608/20A 5044678 Svart 20 (9.4-12.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
20mm Divisible Seal 8.0-10.0mm
MPB30608/20B 5044679 Grå 20 (8.0-10.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
20mm Divisible Seal 6.5-8.0mm
MPB30608/20C 5044680 Blå 20 (6.5-8.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
20mm Divisible Seal 3.5-5.0mm
MPB30608/20D 5044681 Grön 20 (3.5-5.0) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
20mm Divisible Seal 5.0-6.5mm
MPB30608/20E 5044682 Röd 20 (5.0-6.5) 36 × 34 0.025 25 pcs/ pack
25mm Divisible Seal 7-12mm
MPB30608/25A 5043762 Svart 25 (7.0-12.0) 40 × 37 0.026 20 pcs/ pack
Delbara tätningar för mikrorör
28701-MPB30608+      2023-03-04 10:12:31 PM      www.hexatronic.com     ©2023 Hexatronic Group 4 / 4